

Malerfirmaet Fuhlendorf ApS

Kejlstrupvej 9, 8240 Risskov

Årsrapport for

1. oktober 2017 - 30. september 2018

CVR-nr. 21 81 18 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2018.

Morten Kjær Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirmaet Fuhlendorf ApS
Kejlstrupvej 9
8240 Risskov

CVR-nr.: 21 81 18 82

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Morten Kjær Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive malerforretning og hermed beslægtet arbejde.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har pr. balancedagen et tilgodehavende hos Korsaa Invest ApS på t.kr. 109. Uagtet at Korsaa Invest ApS er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser finder ledelsen, at der ikke er behov for hensættelse til tab på tilgodehavendet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.469.312 kr. mod 1.362.192 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.292 kr. mod 26.422 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.469.312	1.362.192
2 Personaleomkostninger	-1.403.004	-1.301.586
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.695	-41.355
Driftsresultat	27.613	19.251
Andre finansielle indtægter	14.813	19.515
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.296	-4.506
Resultat før skat	38.130	34.260
4 Skat af årets resultat	-8.838	-7.838
Årets resultat	29.292	26.422
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	29.292	26.422
Disponeret i alt	29.292	26.422

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.000	119.695
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>81.000</u>	<u>119.695</u>
	Deposita	11.481	8.981
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.481</u>	<u>8.981</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>92.481</u>	<u>128.676</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.000	2.000
	Varebeholdninger i alt	<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	467.513	368.055
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	259.363	168.000
	Udskudte skatteaktiver	5.362	14.200
	Tilgodehavende selskabsskat	1.000	0
	Andre tilgodehavender	109.189	431.662
	Periodeafgrænsningsposter	18.080	15.795
	Tilgodehavender i alt	<u>860.507</u>	<u>997.712</u>
	Likvide beholdninger	415.641	40.873
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.278.148</u>	<u>1.040.585</u>
	Aktiver i alt	<u>1.370.629</u>	<u>1.169.261</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
7 Virksomhedskapital		125.000	125.000
8 Overført resultat		525.635	496.343
Egenkapital i alt		<u>650.635</u>	<u>621.343</u>
Gældsforpligtelser			
Deposita		9.132	9.132
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>9.132</u>	<u>9.132</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		237.164	117.382
Anden gæld		473.698	421.404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>710.862</u>	<u>538.786</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>719.994</u>	<u>547.918</u>
Passiver i alt		<u>1.370.629</u>	<u>1.169.261</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabet har pr. balancedagen et tilgodehavende hos Korsaa Invest ApS på t.kr. 109. Uagtet at Korsaa Invest ApS er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser finder ledelsen, at der ikke er behov for hensættelse til tab på tilgodehavendet.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.171.911	1.054.070
Pensioner	177.532	179.319
Andre omkostninger til social sikring	18.572	21.869
Personaleomkostninger i øvrigt	34.989	46.328
	<u>1.403.004</u>	<u>1.301.586</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.296	4.506
	<u>4.296</u>	<u>4.506</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	8.838	7.593
Regulering af tidligere års skat	0	245
	<u>8.838</u>	<u>7.838</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	721.518	816.421
Afgang i årets løb	-446.518	-94.903
Kostpris ultimo	<u>275.000</u>	<u>721.518</u>
Af- og nedskrivninger primo	-601.823	-635.371
Årets afskrivninger	-38.695	-41.355
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	296.591	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	149.927	74.903
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-194.000</u>	<u>-601.823</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>81.000</u>	<u>119.695</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	259.363	168.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>259.363</u>	<u>168.000</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	496.343	469.921
Årets overførte overskud eller underskud	29.292	26.422
	<u>525.635</u>	<u>496.343</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Der er stillet arbejdsgaranti til Svane Køkkenet på t.kr. 17.

Der er herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.